чль. лдмин4.стрiffiя
крАсногвАрдвИскiiiо

рдй онАРЕСПУБЛИКИКРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пгт Красногвардей<;кое

О передаче МБЩОУ <<Щетский садЛlЬ 1 <Алёнушка) п. ОктябрЙо.
Красногвардейского

районаР_еспублики Крым в постоянное
(0ессрочное) полъзование земелъного
участка, расположенного по адресу:

;1.
ОКтябрьское, ул. КондрuЙirru,

В cooTBer
приччипlх

"Jil""Н";"*'#:ff"ЬНЫМ
ЗаКОНОМ от 06.10.200з м 1зl-Фз <об общих

ст. з9.9 земе.ii;ffiЁ*#Тl"О"О СаМОУПРаВЛеЕИЯ В Российской O.iJpu."rr,,
порядке rо.о"Ёi#"ХНr'i РОССИЙСКОt ФеДеР аЦИИ,руководствуясъ положением о
участItов, находящихся

" Ч?;::;,"t',Т'оТ}l?r"Ж:;Н1";;l.*жlж;Красногвардейский
район Р,"пуб,"п" Кр"rr, )iтtsержденным постановлениемАдминисТрации крuЪ'о'uuро"о9i"* рuй;;; гu".rуоrr"-й-^^кр"r* от 25.о5.2о16м 114-гr, протоколом j\ф 5^ от 17.0З.2ьiо-.J."оuния ком иссииМУщесТВоМ' АдминисТрация крuснойuооЪо.по.о

района "nJJ"i##ii"Жr#постановляет:
tr, Предоставить В постоянное

_(бессрочное) полъзование муниципальномубюдх<етному дошкодьному образовъrй"оrу
учреждению <<щетский садМ 1 <АЛёНУШКа) П, o-'io9i95"_. Й;;;;".вардейского

района республикиКрым, зарегистрированно,
"

Мрrнонё й 1 по Республике Крым 04.01 .2015за огрн 1159ю20 074а4, u.*"пr"rrt участок площадъю 7245 кв.м.,кадастровый номер 90 : 05 : 000000;i rй;."оложенный по адресу: РеспубликаКРЫМ, Красногвардейский
район, n.' bor"Opu.no.,---yn] Ko"opur"ru, д. 1,

категория земель земли населенных aryrrnro", вид разрешеЕногоиспользования * образование и просвещение.2. Настоящее пOстановдение Е
З . Контр"; ; ; ис п олне н"-on ";'#*fr;;'#J### ::Нffi:lu . u*..тителя

ilr,Тr,"Ж;ЖХХ ##,дТн:ffЕ:р;;;"." района г...,уоп"п,
--ко,,*,

JЫ , дlу dD*{й
No /,3ff-,ъ

ГлаваЛдминис ;'" , '
Ъ

lta-L